

KOGY/KVDB

4 Temmuz 2007

BULGARİSTAN'DAN TRANSİT GEÇEREK AVRUPA BİRLİĞİ VEYA SCHENGEN ÜLKELERİNE SEYAHAT EDECEK VATANDAŞLARIMIZA DUYURU

Bilindiği üzere, ülkemiz ile Bulgaristan arasındaki yeni vize düzenlemeleri 10 Mayıs 2007 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Yeni düzenlemeler uyarınca, AB ülkeleri ve Schengen vizesi hamili veya AB ve Schengen ülkeleri ile İsviçre ve Lihtenştayn'da ikamet izni bulunan umuma mahsus pasaport (lacivert renkli) hamili vatandaşlarımız Bulgaristan üzerinden 5 güne kadar vizesiz transit geçiş yapabilmektedirler.

Bu şartları taşımayan umuma mahsus pasaport hamili vatandaşlarımızın Bulgaristan'dan transit geçebilmeleri için Bulgaristan'ın dış temsilciliklerinden transit vize almaları gerekmektedir.

Bu kolaylık, yukarıdaki şartları taşıyor olsalar bile, hususi (yeşil renkli) pasaport hamili vatandaşlarımızı kapsamamaktadır. Bulgaristan, hususi pasaport hamili vatandaşlarımıza vize uygulamaktadır. Dolayısıyla hususi pasaport hamili vatandaşlarımızın Bulgaristan'ın dış temsilciliklerinden mutlaka transit vize almaları gerekmektedir.

Diplomatik ve hizmet (gri renkli) pasaport hamili vatandaşlarımız ise, Bulgaristan'a yapacakları bir aya kadar süreli turistik amaçlı seyahatlerinde ve bu ülkeden transit geçişlerinde vizeden muaftırlar.

Öte yandan, ülkemiz ile Bulgaristan arasında 10 Mayıs 2007 tarihinde yürürlüğe giren yeni vize düzenlemelerindeki teknik bir ayrıntıya vatandaşlarımızın dikkat etmeleri önem taşımaktadır. Buna göre, AB ve Schengen ülkeleri için **"tek giriş vizesi"** hamili olan umuma mahsus (lacivert renkli) ve hususi (yeşil renkli) pasaport hamili vatandaşlarımız, Bulgaristan üzerinden vizesiz olarak transit geçiş yaparak ilgili ülkeye gittikten sonra, yine Bulgaristan'dan geçerek Türkiye'ye dönmek isterlerse Bulgar sınır makamlarınca Bulgaristan transit vizesi hamili olmaları şartı aranmaktadır. Bu nedenle, Bulgaristan toprakları üzerinden bir AB veya Schengen ülkesine transit geçiş ve akabinde yine aynı yoldan Türkiye'ye dönüş yapacak umuma mahsus ve hususi pasaport hamili vatandaşlarımızın sorun yaşamamaları için, gidecekleri AB ülkesinin vizesini veya Schengen vizesini **"çok girişli"** olarak almaları veya tek girişli vize hamili olmaları durumunda **buldukları yerdeki Bulgaristan dış temsilciliğine başvurarak dönüş için transit vize almaları** gerekmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

KOGY/KVDB

4 Temmuz 2007

MAKEDONYA'YA SEYAHAT EDECEK VATANDAŞLARIMIZA DUYURU

Ülkemiz ile Makedonya arasındaki vize düzenlemelerine göre; bu ülkeye seyahat edecek olan diplomatik, hususi (yeşil renkli), hizmet (gri renkli) ve umuma mahsus (lacivert renkli) pasaport hamili vatandaşlarımız en fazla 60 gün süreli turistik amaçlı ziyaretlerinde ve transit geçişlerinde vizeden muaftırlar.

Bununla birlikte, Makedonya, Avrupa Birliği (AB) normlarını gözönüne alarak ülkeye kabul koşullarını yeniden düzenlemiştir. Bu çerçevede, Makedonya'ya seyahat edecek yabancılar için aşağıdaki şartlar aranmaktadır.

- En az altı ay geçerli pasaporta veya geçerli seyahat belgesine sahip olmak,
- Transit geçiş veya üçüncü bir ülkeye seyahat halinde ilgili ülkenin vizesine veya ikamet iznine sahip bulunmak veya bunlara yasal yollardan sahip olabileceğini kanıtlamak,
- Makedonya'da geçimini temin için yeterli maddi imkana sahip olmak. (Bunun ispatı amacıyla, kalınacak her gün başına asgari 50 Avro tutarında nakit paranın, seyahat çekinin veya kredi kartının ibrazı şart koşulmaktadır. Makedonya'ya gidecek yabancıların masrafları Makedonya'da karşılanacaksa, masrafları karşılayacak kuruluştan garanti mektubu veya ev sahibinden davet mektubu ibraz etmeleri gerekmektedir.),
- Makedonya'nın kamu güvenliği, genel sağlık veya uluslararası güvenlik bakımından tehlike teşkil etmemek,
- Makedonya'da yasadışı çalışma ve Makedonya topraklarını yasal olmayan yollardan diğer bir ülkeye göç için kullanma niyeti taşımamak.

Ayrıca, Makedonya'ya giriş yapmak isteyen yabancıların seyahat amaçlarını ispatlamaları amacıyla, aşağıdaki belgelerden bir veya birkaçını da Makedon sınır makamlarına ibraz etmeleri istenebilmektedir.

- Makedonya'da tescil edilmiş firma veya tüzel kişilerin davet mektubu,
- Ülkeye geliş amacını ispatlayayn her türlü eden belge (ticaret, iş görüşmesi, resmi toplantı veya konferansa katılımı gösreten evraklar gibi),
- Öğrenim amacıyla geleceklerden okula kayıt belgesi veya öğrenci kimlik belgesi,
- Turizm amaçlı seyahatlerde yabancıların nerde kalacağını gösteren belgeler (otel rezervasyonu, tur rezervasyonu, ev sahibinden davet mektubu gibi),
- Makedonya'dan geri dönüşü temin edecek belgeler (dönüş uçak veya tren bileti gibi)

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

KOGY/KVDB**4 Temmuz 2007****YUNANİSTAN'A SEYAHAT EDECEK VEYA BU ÜLKEDEN TRANSİT GEÇİŞ
YAPACAK VATANDAŞLARIMIZA DUYURU**

Ülkemiz ile Yunanistan arasındaki mevcut vize düzenlemelerine göre; diplomatik ve hizmet (gri renkli) pasaportu hamili vatandaşlarımız bu ülkeye turistik amaçlı seyahatlerinde ve bu ülkeden transit geçişlerinde vizeden muafır.

Hususi (yeşil renkli) ve umuma mahsus (lacivert renkli) pasaport hamili vatandaşlarımızın ise Yunanistan'a seyahat edebilmeleri veya bu ülke üzerinden transit geçiş yapabilmeleri için Yunanistan'ın dış temsilciliklerinden vize almaları gerekmektedir. Schengen Anlaşması'na dayanan Yunan vize rejimi, havalimanlarında uçak değiştirecek vatandaşlarımıza dahi vize zorunluluğu getirmektedir.

Öte yandan, Avrupa Birliği ülkeleri ile İsviçre ve Lihtenştayn'da ikamet eden oturma ve çalışma izni hamili vatandaşlarımız Yunanistan'dan geçişlerinde vizeden muaf tutulmaktadır.

Diğer Avrupa ülkelerinde yaşayan ve yaz döneminde yıllık izinlerini kullanmak üzere Yunanistan üzerinden ülkemize gidip dönecek vatandaşlarımızın, yola çıkmadan önce, ikamet ettikleri ülkelerdeki Yunanistan temsilciliklerinden çift transit vizelerini temin etmiş olmaları gerekmektedir. Pasaportlarda aranan asgari geçerlilik süresi, vize süresinin bitiminden itibaren 3 aydır.

Yunan sınır makamları, AB ülkelerinde ikamet eden bazı vatandaşlarımızın, çocukları için oturma izni temin etmemeleri nedeniyle Yunan sınırlarında sorunlar yaşadıklarını, bu itibarla, çocuklarına temin edecekleri özel oturma izinlerini beraberlerinde getirmelerini veya kendi oturma izinlerine çocuklarını da kaydettirmelerini tavsiye etmektedirler.

Tatil mevsimine girilmiş olması nedeniyle, vatandaşlarımızın Yunanistan'a yapacakları ziyaretlerde yukarıdaki hususlara dikkat etmeleri büyük önem taşımaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.